

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

بدترین مردمان، کسانی هستند که با مردم دشمن بوده و مردم نیز با او دشمن باشند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۵۸۹

### ورزشی



صفحه	۷
شماره	۱۹۷۲
سال	بیست و سوم

#### در رقابت‌های بین المللی اتومبیلرانی آفرود؛ اتومبیلران شیرازی نایب قهرمان شد

علیرضا پورشید در رقابت‌های سید علیرضا پورشید در کلاس ۳۳ بین‌المللی اتومبیلرانی آفرود به نایب عنوان نائب قهرمانی این رقابت‌ها قهرمانی رسید. به گزارش روابط عمومی ورزش و در این رقابت‌ها ۸۳ اتومبیلران جوانان فارس، رقابت‌های بین‌المللی از کشورهای ترکیه، ارمنستان، اتومبیلرانی آفرود به میزبانی استان گرجستان، پاکستان و ایران قزوین در ۵ کلاس برگزار شد و برگزار شد.

#### در شیراز انجام شد؛

#### تجلیل از قهرمانان کونگ فو سبک پرتو آستان فارس



قهرمانان و مربیان و مسئولان کونگ‌فو سبک پرتو آستان فارس در شیراز در همایشی تجلیل شدند. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون؛ همایش تجلیل از قهرمانان و مربیان و مسئولان کونگ‌فو سبک پرتو آستان فارس در شیراز برگزار شد. در این همایش از نفرات برتر مسابقات قهرمانی کونگ‌فو کوروش در سال ۹۵ تجلیل شد. در این راستا از ۸ نفر از بانوان کونگ فو کازرونی با مربیگری خانم طاهره نوروزی فرد با اهدای لوح و جوایز قدرانی و تجلیل شد. همچنین مربی بابایی به عنوان برترین بازیکن کونگ فو در سال ۹۵ اعلام شد. در پایان، ۴ کاپ قهرمانی کونگ فو سبک پرتو آستان فارس به سرکار خانم طاهره نوروزی فرد به علت ورزش و جوانان شهرستان کازرون؛ توسط شاکر دانش به وی اهدا شد و ایشان را به عنوان برترین مربی کونگ‌فو سال ۹۵ در استان معرفی کردند. اسامی تجلیل شدگان: ۱- مریم بابایی (بهترین بازیکن سال ۹۵) ۲- مریم هوشمند ۳- سیده فاطمه سیدیان ۴- سیده میترا حسینی ۵- نرجس شفیع ۶- زهرا مکاری ۷- یلدا فرهادی فر ۸- شبنم بتوان. مربی تیم: استاد طاهره نوروزی فرد (مربی برتر سال ۹۵).

#### با انجام ۴ دیدار صورت گرفت؛ آغاز رقابت‌های والیبال جام رمضان شیراز



پرواز باهم به رقابت پرداختند که تیم صدرا موفق شد بانیجه ۲ بر ۱ پیروز میدان باشد. به دلیل انصراف تیم سورن پس از بازی اول تیم پرواز داوطلب شد که یک بازی دیگر گروهی خود را انجام دهد که مقابل تیم آراد به میدان رفت و موفق شد ۲ برصفر حریف صودرا شکست دهد و پیروز میدان باشد. همچنین تیم وحدت و دراک نیز به رقابت پرداختند که تیم جوانان فارس، رقابت‌های دراک ربا نتیجه ۲۵ بر ۱۹ و ۲۷ بر ۲۵ مغلوب کند. ماه مبارک رمضان با عنوان جام رمضان با حضور ۱۶ تیم در ۴ به رقابت پرداختند که تیم پخش ۴ روزه تیمی برگزار می‌شود. این رقابت‌ها از شب شنبه مصادف با اولین روز ماه مبارک رمضان شکست دهد. در سالن دراک آغاز شده است و این مسابقات تا تعیین تیم های برتر از گروه الف ابتدا دو تیم صدرا و ادامه دارد.

#### در رقابت‌های بین المللی پرش با اسب CSI؛ سوارکار ایرانی مقام نخست رقابت‌های پرش با اسب آذربایجان را کسب کرد

به گزارش ایرنا از فدراسیون ترکیه، گرجستان، بلاروس و سواری رقابت های بین المللی ایران حضور داشتند. علاوه بر پرش با اسب CSI- دو ستاره جمشیدخانی، محمدهدی ستوده، با حضور سوارکاران کشورهای احسان هاشمی و موسی دانشی مختلف جهان از جمله ایران به دیگر سوارکاران ایرانی نیز با میزبانی جمهوری آذربایجان آغاز شده است که مازپار جمشیدخانی و پرشکاران با اسب Elita بین‌المللی حضور دارند. این در رده ۱۳۵ سانتیمتر به مقام نخست دست یافت. در این رده ۱۳ رمانی ۲۰ کیلومتری باکو به مدت سوارکار از کشورهای آذربایجان، سه روز ادامه دارد.

#### اعضای شورای فنی تیم‌های ملی کشتی معرفی شدند

شورای فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی کشور ۵- احد پازاج: دارنده عناوین آسیایی، سابقه مربیگری تیم ملی و عضویت در شورای فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی کشور. ۶- سیدحسین مرعشیان: دارنده عناوین آسیایی (رئیس هیئت کشتی استان خوزستان) اعضای به گزارش ایرنا از فدراسیون کشتی، باتوجه به جا به جایی برخی از اعضای شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشور بدلیل مسئولیت‌های اجرایی و نیز اصلاحات صورت گرفته در اعضای شورای فنی تیم های ملی کشتی سنتی کشور، اعضای شوراهای فنی کشتی های آزاد، فرنگی و سنتی تیم های ملی کشتی کشور به شرح زیر معرفی می شوند.



#### اعضای شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد کشور:

- ۱- منصور برزگر: دارنده عناوین المپیک و مربیگری تیم ملی و همچنین سابقه عضویت در شورای فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی کشور.
- ۲- رحیم علی آبادی: دارنده عناوین المپیک و جهانی، سابقه مربیگری تیم ملی و سابقه عضویت در شورای فنی تیم های ملی کشتی فرنگی کشور.
- ۳- محمد دلیریان: دارنده عناوین آسیایی، سابقه مدیریت تیم‌های ملی کشتی فرنگی و همچنین عضویت در شورای فنی تیم‌های ملی کشتی کوروش.
- ۴- مرتضی (بهرام) منصور مشتاقی: دارنده عناوین آسیایی، سابقه مربیگری تیم ملی و عضویت در شورای فنی تیم‌های ملی کشتی کوروش.

#### شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد کشور:

- ۱- منصور برزگر: دارنده عناوین المپیک و مربیگری تیم ملی و همچنین سابقه عضویت در شورای فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی کشور.
- ۲- ابراهیم جوادی پور: دارنده عناوین المپیک و جهانی، سابقه مربیگری تیم ملی و عضویت در شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد کشور.
- ۳- علی بیات: سابقه عضویت در شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد کشور و مربیگری تیم ملی.
- ۴- محمد حسین مجیبی: دارنده عناوین جهانی و آسیایی (رئیس هیئت کشتی استان کرمانشاه).
- ۵- عسگری محمدیان: دارنده عناوین المپیک و آسیایی، سابقه مربیگری تیم ملی و عضویت در شورای فنی تیم‌های ملی کشتی کوروش.

#### مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

#### وجود ۷۰۰ ناجی غریق با مجوز رسمی در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۷۰۰ ناجی غریق با مجوز رسمی در این استان وجود دارد که از این تعداد ۴۰ ناجی فعال هستند. سید محمدتقی علوی در گفت و گو با خبرنگار

ایرنا اظهار داشت: این تعداد ناجی در ۲ بخش آقاپای و بانوان با هیئت نجات غریق استان همکاری دارند. وی بیان کرد: استخرهای شنا موظف به رعایت قانون و استفاده از نایجان با هماهنگی هیئت نجات غریق استان هستند.

#### سناریوی مرگبار دختر ۱۹ ساله برای مردان

هنوز دقیقی از حضورم در آنجا نگذشته بود که سه مرد از اتاقی بیرون آمدند. با دیدن آن‌ها تازه فهمیدم همه ماجرا یک نقشه است. وی ادامه داد: آن ها کنکم زدند، پول و گوشام را سرقت کردند. دست و پایم را با نوار چسب بستند. سه کارت بانکی‌ام را همراه رمزهایش گرفتند و حسابم را خالی کردند. بعد که به خانه بازگشتند کنکم زدند و با گوشی تلفن همراه از صحنه شکنجه و آزار و اذیت من فیلم سیاه گرفتند. گروگان نجات یافته افزود: آن‌ها قولنامه‌ای که در آن نوشته شده بود من خودرویم را به آن‌ها فروخته و پولش را گرفته ام مقابلم گذاشتند. مرا به مرگ تهدید کردند، از ترس آزادم قولنامه را امضا کردم. آن‌ها گفتند بزودی آن‌ها می‌کشند، اما اگر شکایت کنم فیلم را پخش می‌کنند.

#### شاهد جنایت مرد میانسال

وی ادامه داد: در همین گیر و دار مردی به دختر جوان زنگ زد. همدستانم مرا به اتاق دیگری برده و زندانی کردند. همان‌جا متوجه شدم آن‌ها مرد دیگری را به دام انداخته و می‌خواهند همان بلا را نیز سر او بیاورند. نیم ساعتی نگذشته بود مردی که می‌گفتند صاحب یک خودروی برلیانس بود پا به آن خانه گذاشت. آن‌ها با دیدن آن مرد به سمتش حمله کردند. صدای کتک زدن و فریادهایش را شنیدم. بعد صدای درگیری آمد و ساعاتی بعد صدای آن مرد خاموش شد. احساس بدی داشتم. مرد میانسال گفت: مرا با دست و پای بسته به داخل اتاق آوردند. دیدم مرد میانسال سرش خون آمده و فوت کرده است. آن‌ها با هم حرف می‌زدند که من شاهد این جنایت بودم و باید مرا هم به قتل برسانند. مرا با دست و پای بسته و در حالی که نایلونی روی سرم گذاشته بودند، از ساختمان خارج کردند و می‌خواستند با انداختن داخل خودرویم به خارج شهر بیرند بیاورند. من، جسمم را دفن کنند تا راز جنایت آن‌ها پنهان بماند. در یک لحظه توانستم فرار کنم. داد و فریاد راه انداختم و همسایه‌ها و چند رهگذر متوجه شدند و آن دو مرد فرار کردند. وی ادامه داد: طناب و همدست دیگرش با اطلاع از فرارم، متواری شدند. مردم دست و پایم را باز کردند. مأموران که آمدند ماجرا را گفتند. در خیابان در جست‌وجوی آن‌ها بودم که با طناب

#### روا

#### سقوط مرگبار کامیون به دره تنگ لته نور آباد ممسنی

در محور تنگ لته حوالی روستای کامیون در دم جان باخت و یک بام بادمی شهرستان ممسنی به نفر سرنشین دیگر نیز به بیمارستان نورآباد یک دستگاه کامیون از مسیر خود واژگون و به دره ۶۰۰ متر عمق توانایی راننده در کنترل وسیله در پی وقوع این حادثه راننده نقلیه بوده است.

#### مرگ پدر و پسر در پی اختلاف طایفه‌ای

برقراری امنیت و همچنین عوامل قضایی برای شناسایی ضاربان وارد عمل می‌شوند. نجابتی با بیان این‌که ضاربان این درگیری متواری شده‌اند، افزود: ضاربان این درگیری از اهواز به محل نزاع آمده بودند و جزء اهالی روستای الجزایر یا سایر روستاهای طایفه‌ای عنوان کرد. فرماندار شوش خاطر نشان کرد: هویت این ضاربان شناسایی جزئیات این خیر گفت: حدود ساعت ۱۹ جمعه ۱۲ خردادماه، وقوع درگیری و نزاع و تیراندازی در روستای الجزایر این شهرستان سبب به قتل رسیدن یک پدر و پسر اهل این روستا شد. وی علت درگیری اختلافات طایفه ای، قومی اعلام کرد و بیان داشت: پس از این درگیری به بیان سرعت عوامل انتظامی به منظور کنترل است.

#### بی احتیاطی حادثه آفرید؛ بر خورد قطار با کله گوسفندان و چوپان در گردنه کولی کش

برخورد قطار با چوپان در نزدیکی گردنه کولی کش صفشهر-آباد کالی آفرید. سرگرد محسن کامالی رئیس پلیس راه آهن فارس در گفتگو اختصاصی با خبرنگار پلیس فارس، گفت: بر اثر برخورد قطار با کله گوسفندان و چوپان در ۷ کیلومتر ۱۵ راه آهن صفشهر -آباد در محدوده گردنه کولی کش صفشهر منجر به مصدومیت چوپان و از بین بردن ۹

#### ۱۴ شاکی برای مهندس تقلبی که سبک داشت



کلاهبردار حرفه ای که با جعل هویت و عنوان از شهروندان چهار استان کلاهبرداری کرده بود در اقدام هوشمندانه پلیس آگاهی خراسان جنوبی دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی اظهار داشت: با دریافت اخباری از سوی منابع و گزارشات مردمی مبنی بر اینکه فردی با اجاره یک واحد مسکونی در شهرستان بیرجند به بهانه استخدام و کارایی از شهروندان وجه نقد دریافت می‌کند بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی بیان داشت: با توجه به احتمال کلاهبرداری، موضوع به طور ویژه و نامحسوس توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پیگیری شد و در تحقیقات اولیه مشخص شد که فرد مورد نظر غیر بومی استان است و خود را مهندس معرفی کرده است. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: هویت واقعی متهم مواجهه حضوری با شاکیان به ناچار اعتراف کرد و گفت: مدرکم سبک است و به خاطر عشق و علاقه‌ای که به مهندسی داشتم خودم را به شاکیان مهندس معرفی کردم و از آن‌ها پول می‌گرفتم و هیچ شرکی ندارم. سردار شجاع تصریح کرد: پرونده متهم به مقام قضایی ارسال شده و تحقیقات در خصوص سایر جرایم احتمالی این کلاهبردار ادامه دارد.